
N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE PUNTI

1 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 16,673 17,048 16,704 33,377 11

2 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,897 16,687 16,765 33,452 10

3 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,988 16,841 16,715 33,556 9

4 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,286 16,943 17,387 34,229 8

5 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 18,426 17,332 17,039 34,371 7

1 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,273 17,230 100 34,503 6

2 TANZI FEDERICO DG SAILOR SHADOW 17,197 17,324 17,356 34,521 5

3 BERGAMINI MATTEO FUZZY WRANGLER 17,126 17,831 18,145 34,957 4

4 PASCALE ANTONIO SAFARI ZERO 100,000 18,116 17,408 35,524 3

5 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 100,000 18,053 17,960 36,013 2

TANZI FEDERICO GRAYCIE MAY DASH 100,000 100,000 100 200,000 1

SPECIAL EVENT NBHASPECIAL EVENT NBHASPECIAL EVENT NBHASPECIAL EVENT NBHA

CORROPOLI 11/13 Ottobre 2013

CLASSIFICA FUTURITY 



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 16,673 1 1

2 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,897 1 2

3 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,988 1 3

4 BERGAMINI MATTEO FUZZY WRANGLER 17,126 1 4

5 TANZI FEDERICO DG SAILOR SHADOW 17,197 2 1

6 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,273 2 2

7 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,286 2 3

8 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 18,426 2 4

9 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 100,000 2 5

10 PASCALE ANTONIO SAFARI ZERO 100,000 2 5

11 TANZI FEDERICO GRAYCIE MAY DASH 100,000 2 5

SPECIAL EVENT NBHA
CORROPOLI 12-10-13

FUTURITY 1 GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

7 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,687 1 1

6 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,841 1 2

5 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,943 1 3

11 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 17,048 1 4

4 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,230 2 1

10 TANZI FEDERICO DG SAILOR SHADOW 17,324 2 2

1 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 17,332 2 3

9 BERGAMINI MATTEO FUZZY WRANGLER 17,831 2 4

3 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 18,053 2 5

8 PASCALE ANTONIO SAFARI ZERO 18,116 2 6

2 TANZI FEDERICO GRAYCIE MAY DASH 100,000 2 7

SPECIAL EVENT NBHA
CORROPOLI 12-10-13

FUTURITY 2 GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 16,704 1 1

2 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,715 1 2

3 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,765 1 3

4 BERGAMINI MATTEO BAYTOWN MEMORIES 17,039 1 4

5 TANZI FEDERICO DG SAILOR SHADOW 17,356 2 1

6 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,387 2 2

7 PASCALE ANTONIO SAFARI ZERO 17,408 2 3

8 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 17,960 2 4

9 BERGAMINI MATTEO FUZZY WRANGLER 18,145 2 5

10 TANZI FEDERICO GRAYCIE MAY DASH 100,000 2 6

11 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 100,000 2 6

SPECIAL EVENT NBHA
CORROPOLI 13-10-13

FUTURITY 3 GO


